
お取引先各位 

 

合併ご挨拶ならびに合併後のお取引に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社ウォンツは、2025 年 5 月 1 日付で株式会社マクシスエンジニアリ

ングを存続会社とし、株式会社ウォンツを消滅会社とする吸収合併を行い、体制の再編を

図り株式会社マクシスエンジニアリング の『システム開発事業部』としてスタートいた

します。 

従来の拠点及びご連絡先はシステム開発事業部が承継いたしますので、今後とも変わら

ぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

2025 年 4 月吉日 

株式会社ウォンツ 

代表取締役  水野 敬三 

 


